
Özkaraman Investment

Özkaraman'dan Gazimağusa Gülseren'de Satılık
4+1 Penthouse Daire £100.000
Gülseren, Mağusa, Kıbrıs

107255

Satıldı (Nisan 2023)

Daire

139 m²

4. Kat

2015

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Özkaraman'dan Gazimağusa Gülseren'de Satılık
4+1 Penthouse Daire
Özkaraman'dan Gazimağusa Gülseren'de Satılık 4+1 Penthouse
Daire

Eşyalı Satış

Daire 2 adet balkon 4 yatak odası 1 kiler 1 salon ve 1 balkondan
oluşmaktadır.

Konum olarak tüm sosyal aktivite alanlarına yürüme mesafesindedir

Bu ve benzeri daireler hakkında detaylı bilgi için iletişime geçiniz

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Diana Nesterova

+90 (533) 838 0900
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